- 1 -

根据《中华人民共和国审计法》第十六条规定和西审行

通〔2019〕37 号文通知要求，西平县审计局自 2019 年 8 月

27 日至 10 月 10 日，对西平县出山中心校 2017、2018 年度

财务收支情况进行了审计，现将审计结果公告如下：

一、基本情况

西平县出山中心校报表显示：该校 2017 年度收入总计

9201507.68 元，其中：财政补助收入 8927923.68 元，附属

单位缴款 261100 元，其他收入 12484 元；当年事业支出

8797673.25 元；本期结余 403834.43 元。

该校 2018 年度收入总计 8276595.41 元，其中：财政补

助收入 7287622.99 元，附属单位缴款 910017.06 元，其他

收入 78955.36 元；当年支出总计 7218302.79 元（其中：事

业支出 5649424.78 元，专款支出 1568878.01 元）；本期结

余 1058292.62 元。

二、审计评价意见

审计结果表明：西平县出山中心校提供的 2017、2018

年度会计资料反映出的财政、财务收支情况及相关经济活动

基本真实合法。但审计中也发现有违反财经法规的问题，应

予以纠正。

三、审计发现的问题

（一）个别会计科目账务处理不规范；

- 2 -

（二）取得不合规票据入账。

四、审计处理及建议

（一）今后要严格执行会计制度，规范会计科目；

（二）对已取得的不合规票据要求完善手续，今后按照

会计法和行政事业单位会计制度的要求严格审核入账单据，

不合规票据不得入账。

五、出山中心校的整改情况

出山中心校针对审计建议积极整改，已整改完毕。